החומר משמש בתהליכים - כגון צביעה - ובמוצרים תעשייתיים כגון חומר גלם בתעשייה הכימית, ועוד.

מכיוון שהטולואן מהווה סיכון לבריאותם של מי שנחשפים אליו, נערכו ופורסמו "תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בממיסים פחמימניים ארומטיים מסוימים), התשנ"ג-1993, שביניהם נכלל גם הטולואן. התקנות קובעות דרישות מפורטות בנוגע להגנת עובדים מפני החומרים המזיקים, בהן:

- מגבלות על החשיפה לטולואן:
- חשיפה משוקללת מירבית מותרת - 50 חלקים למיליון (חל"מ, ppm);
- חשיפה מירבית מותרת לזמן קצר - 75 חל"מ;
- רמת הפעולה<sup>1</sup> - 25 חל"מ.